
MIRATOI

KRYETARI

AGRON MALAJ

                                                 Drejtoria e Menaxhimit të Burimeve Njerëzore,Marrëdhënieve me Publikun dhe Juridike

NR.

1 Germime dheu me eskavator goma 0.25m3 ne kanale gjeresi2m

2

3

4

         Adresa: Sheshi “Kastriotët”, Nr.1, KP 8001, Burrel; www.bashkiamat.gov.al ; E-mail: bashkiamat@gmail.com 

                BASHKIA MAT

DREJTORIA E SHERBIMEVE

             Sektori i Infrastrukturës

OBJEKTI:" RIKONSTRUKSION I VEPRES SE MARRJES, FSHATI MUZHAKE

Strukture monolite betoni me cakell c25/30( mure)

Tuba te brinjezuara HDPE SN8 d=500mm

GRAFIKU I ZHVILLIMIT TE PROJEKTIT

Hekur betoni I zakonshem 6-10mm

Ditet

Pershkrimi I punimeve 10 dite 10 dite 10dite


